5.01  | 262
Bisagras y bases
Blum
Bisagras y bases
Salice
Motorizaciones
alzamiento
Sistemas de alzamiento

 M
IR
IL
L
A
S
5.07
HE
RR
AJ
ES
|  5.07421 Embalaje        Novedad        Bajo Pedido        Recargo de Transporte
PASADORES
Código
Ref. JNF Altura (H) Inox
IN17601100 100 mm. 1/10  62.0061.4
IN17601150 150 mm. 1/10  62.0063.6
IN17601200 200 mm. 1/10  62.0064.7
IN17601250 250 mm. 1/10  62.0065.8
IN17601300 300 mm. 1/5  62.0066.9
IN17601400 400 mm. 1/5  62.0068.0
IN17601500 500 mm. 1/5  62.0069.1
IN17601600 600 mm. 1/5  62.0070.2
IN17601700 700 mm. 1/5  62.0071.3
IN17601800 800 mm. 1/5  62.0072.4
IN176011000 1000 mm. 1/5  62.0062.5
Pasador para sobreponer
Acero inoxidable EN 14301 / AISI 304
Cerradero de suelo con muelle Ø13
Acero inoxidable EN 14301
Pasador para sobreponer
Acero inoxidable EN 14301 / AISI 304
Código
Ref. JNF Altura (H) Inox
IN17603200 200 mm. 1/5/50  62.0074.6
IN17603400 400 mm. 1/5/40  62.0075.7
IN17603500 500 mm. 1/5/30  62.0076.8
Código
Ref. JNF Altura Inox
IN17611250 250 mm. 1/2/50  62.0092.2
100 - 150 - 200 - 250 - 300
400 - 500 - 600 - 700
800 - 1000
2x

IR
IL
L
A
S
5.07
HE
RR
AJ
ES
|  5.07423 Embalaje        Novedad        Bajo Pedido        Recargo de Transporte
FLUSH ROUND - Pasador para embutir
Acero inoxidable EN 14301 / AISI 304
Código
Altura (H) Ref. JNF Inox Negro PVD (TB) Moka PVD (TCH) Dorado PVD (TG)
160 mm. IN17604160 1/2/100  62.0077.9  62.0081.2  62.0084.5  62.0087.8
200 mm. IN17604200 1/2/100  62.0079.0  62.0082.3  62.0085.6  62.0088.9
250 mm. IN17604250 1/2/100  62.0080.1  62.0083.4  62.0086.7  62.0090.0
Código
Altura (H) Ref. JNF Inox
150 mm. IN17615150 1  62.0093.3
200 mm. IN17615200 1  62.0094.4
250 mm. IN17615250 1  62.0095.5
FLUSH - Pasador para embutir
Acero inoxidable EN 14301 / AISI 304
PASADORES
20 9